
UCHWAŁA NR CLXXIX/529/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego  środków pochodzących z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr CLXXVI/520/2023 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 14 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: A370F20B-C999-4898-A9A0-2EA6D7525F60. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr CLXXIX/529/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 19 maja 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

I. PLAN DOCHODÓW 

Dz. Rozdz. § Treść 
Plan finansowy w 

zakresie dochodów 
na 2022 r. 

Nadwyżka z lat 
ubiegłych za 2022 

rok 

Plan finansowy w 
zakresie dochodów 

na 2023 r. 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 26 757,50  0,00  0,00  
 75495  Pozostała działalność 26 757,50  0,00  0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 26 757,50  0,00  0,00  

   Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy 26 757,50  0,00  0,00  
758   Różne rozliczenia 39 983,00  20,11  29 947,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 983,00  20,11  29 947,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00  20,11  0,00  
   Odsetki naliczone na koniec 2022 roku od środków na 

rachunku bankowym Funduszu Pomocy  0,00  20,11  0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 39 983,00  0,00  29 947,00  

   
Środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 39 983,00  0,00  29 947,00  

Plan dochodów ogółem: 66 740,50  20,11  29 947,00  

II. PLAN WYDATKÓW 

Dz. Rozdz. § Treść Plan finansowy w zakresie 
wydatków 2022 r. 

Plan finansowy w zakresie 
wydatków 2023 r. 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 757,50  0,00  
 75495  Pozostała działalność 26 757,50  0,00  
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 26 757,50  0,00  
   Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy 26 757,50  0,00  

801   Oświata i wychowanie 37 500,00  27 865,11  
 80195  Pozostała działalność 37 500,00  27 865,11  

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy 37 500,00  27 865,11  

   
Środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 37 500,00  27 865,11  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 483,00  2 102,00  
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 2 483,00  2 102,00  

  2070 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 483,00  2 102,00  

   
Środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 2 483,00  2 102,00  

Plan wydatków  ogółem: 66 740,50  29 967,11  
 

Id: A370F20B-C999-4898-A9A0-2EA6D7525F60. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II


		2023-05-19T08:53:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-05-19T08:56:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-05-19T08:59:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




